
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 23/03/2019 num.protocollo 5

Rif.delibera GC del 28/03/2019 n.28
SPESE

Pag. 1COMUNE DI VARENA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.27 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 7.051,11

 14.075,16

 21.126,27

 2.100,00

 2.100,00

 31.393,21

 310.857,21

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 

PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

01

01.02

01.02.1

01.02.2

01.04

01.04.1

01.11

01.11.1

01.11.2

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 113,73

 10.013,76

 10.127,49

 149,09

 149,09

 642,41

 81.217,25

 69,07

 14.075,16

 14.144,23

 0,00

 0,00

 1.293,21

 279.001,91

 7.095,77

 10.013,76

 17.109,53

 2.249,09

 2.249,09

 30.742,41

 113.072,55

 6.771,00

 3.000,00

 9.771,00

 2.100,00

 2.100,00

 29.550,00

 30.000,00

 0,00

 10.013,76

 10.013,76

 0,00

 0,00

 0,00

 81.217,25

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.771,00

 13.013,76

 19.784,76

 2.100,00

 2.100,00

 29.550,00

 111.217,25

 403,84

 11.075,16

 11.479,00

 0,00

 0,00

 2.189,37

 280.857,21

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 403,84

 11.075,16

 11.479,00

 0,00

 0,00

 2.189,37

 280.857,21



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 23/03/2019 num.protocollo 5

Rif.delibera GC del 28/03/2019 n.28
SPESE

Pag. 2COMUNE DI VARENA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.27 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 342.250,42

 365.476,69

 1.600,00

 1.600,00

 445.358,32

 445.358,32

 446.958,32

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 -  Istruzione prescolastica

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

04

04.01

04.01.1

04.02

04.02.2

06

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 81.859,66

 92.136,24

 244,00

 244,00

 5.985,60

 5.985,60

 6.229,60

 280.295,12

 294.439,35

 0,00

 0,00

 4.965,19

 4.965,19

 4.965,19

 143.814,96

 163.173,58

 1.844,00

 1.844,00

 446.378,73

 446.378,73

 448.222,73

 59.550,00

 71.421,00

 1.600,00

 1.600,00

 437.857,00

 437.857,00

 439.457,00

 81.217,25

 91.231,01

 0,00

 0,00

 4.173,50

 4.173,50

 4.173,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140.767,25

 162.652,01

 1.600,00

 1.600,00

 442.030,50

 442.030,50

 443.630,50

 283.046,58

 294.525,58

 0,00

 0,00

 7.501,32

 7.501,32

 7.501,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 283.046,58

 294.525,58

 0,00

 0,00

 7.501,32

 7.501,32

 7.501,32



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 23/03/2019 num.protocollo 5

Rif.delibera GC del 28/03/2019 n.28
SPESE

Pag. 3COMUNE DI VARENA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.27 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 115.979,47

 115.979,47

 115.979,47

 6.000,00

 455.074,57

 461.074,57

 489.277,40

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato

PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e 
forestazione

TITOLO 1 - Spese correnti

06.01

06.01.2

09

09.04

09.04.1

09.04.2

09.05

09.05.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 677.733,42

 677.733,42

 677.733,42

 1.437,16

 303.293,71

 304.730,87

 60.601,40

 2.792,31

 2.792,31

 2.792,31

 0,00

 317.667,61

 317.667,61

 1.744,40

 790.920,58

 790.920,58

 790.920,58

 7.437,16

 440.700,67

 448.137,83

 548.134,40

 65.000,00

 65.000,00

 65.000,00

 6.000,00

 30.000,00

 36.000,00

 481.490,00

 707.440,48

 707.440,48

 707.440,48

 0,00

 303.293,71

 303.293,71

 40.192,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 772.440,48

 772.440,48

 772.440,48

 6.000,00

 333.293,71

 339.293,71

 521.682,90

 56.188,48

 56.188,48

 56.188,48

 2.764,04

 428.986,87

 431.750,91

 7.787,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 56.188,48

 56.188,48

 56.188,48

 2.764,04

 428.986,87

 431.750,91

 7.787,40



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 23/03/2019 num.protocollo 5

Rif.delibera GC del 28/03/2019 n.28
SPESE

Pag. 4COMUNE DI VARENA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.27 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 50.664,21

 539.941,61

 1.001.016,18

 33.927,46

 698.588,16

 732.515,62

 732.515,62

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
forestazione

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

09.05.2

10

10.05

10.05.1

10.05.2

12

12.09

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 35.863,40

 96.464,80

 401.195,67

 855,49

 256.270,87

 257.126,36

 257.126,36

 587,35

 2.331,75

 319.999,36

 1.724,86

 213.045,46

 214.770,32

 214.770,32

 85.940,26

 634.074,66

 1.082.212,49

 33.058,09

 741.813,57

 774.871,66

 774.871,66

 50.000,00

 531.490,00

 567.490,00

 22.700,00

 309.905,10

 332.605,10

 332.605,10

 35.863,40

 76.056,30

 379.350,01

 0,00

 256.270,87

 256.270,87

 256.270,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 85.863,40

 607.546,30

 946.840,01

 22.700,00

 566.175,97

 588.875,97

 588.875,97

 664,21

 8.451,61

 440.202,52

 13.636,73

 388.683,06

 402.319,79

 402.319,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 664,21

 8.451,61

 440.202,52

 13.636,73

 388.683,06

 402.319,79

 402.319,79



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 23/03/2019 num.protocollo 5

Rif.delibera GC del 28/03/2019 n.28
SPESE

Pag. 5COMUNE DI VARENA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.27 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2019

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 500,00

 500,00

 500,00

 2.662.446,28

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESE

12.09.1 residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

 392,84

 392,84

 392,84

 1.434.814,13

 0,00

 0,00

 0,00

 836.966,53

 892,84

 892,84

 892,84

 3.260.293,88

 500,00

 500,00

 500,00

 1.476.473,10

 0,00

 0,00

 0,00

 1.438.465,87

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 500,00

 500,00

 2.914.938,97

 0,00

 0,00

 0,00

 1.200.737,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.200.737,69


