Data 23/03/2019 num.protocollo 5 Rif.delibera GC del 28/03/2019 n.28 SPESE

COMUNE DI VARENA Pag. 1

MIGGIONE	DENOMINA ZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE	VARIAZ	ZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		VARIAZIONE - DELIBERA N.27 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2019
01	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa				
01.02	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	residui competenza cassa				
01.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	403,84 6.771,00 7.051,11	0,00 0,00 113,73	0,00 0,00 69,07	6.771,00
01.02.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	11.075,16 3.000,00 14.075,16	0,00 10.013,76 10.013,76	0,00 0,00 14.075,16	13.013,76
	Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	residui competenza cassa	11.479,00 9.771,00 21.126,27	0,00 10.013,76 10.127,49	0,00 0,00 14.144,23	19.784,76
01.04	PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	residui competenza cassa				
01.04.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 2.100,00 2.100,00	0,00 0,00 149,09	0,00 0,00 0,00	2.100,00
	Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	residui competenza cassa	0,00 2.100,00 2.100,00	0,00 0,00 149,09	0,00 0,00 0,00	2.100,00
01.11	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	residui competenza cassa				
01.11.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	2.189,37 29.550,00 31.393,21	0,00 0,00 642,41	0,00 0,00 1.293,21	2.189,37 29.550,00 30.742,41
01.11.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	280.857,21 30.000,00 310.857,21	0,00 81.217,25 81.217,25	0,00 0,00 279.001,91	280.857,21 111.217,25 113.072,55

Data 23/03/2019 num.protocollo 5 Rif.delibera GC del 28/03/2019 n.28 **SPESE**

Pag. 2 COMUNE DI VARENA

MODIONE			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE	VARIAZ	ZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		VARIAZIONE - DELIBERA N.27 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2019
	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	residui competenza cassa	283.046,58 59.550,00 342.250,42	0,00 81.217,25 81.859,66	0,00 0,00 280.295,12	140.767,25
	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	residui competenza cassa	294.525,58 71.421,00 365.476,69	0,00 91.231,01 92.136,24	0,00 0,00 294.439,35	162.652,01
04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa				
04.01	PROGRAMMA 1 - Istruzione prescolastica	residui competenza cassa				
04.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 1.600,00 1.600,00	0,00 0,00 244,00	0,00 0,00 0,00	1.600,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Istruzione prescolastica	residui competenza cassa	0,00 1.600,00 1.600,00	0,00 0,00 244,00	0,00 0,00 0,00	1.600,00
04.02	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui competenza cassa				
04.02.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	7.501,32 437.857,00 445.358,32	0,00 4.173,50 5.985,60	0,00 0,00 4.965,19	442.030,50
	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	residui competenza cassa	7.501,32 437.857,00 445.358,32	0,00 4.173,50 5.985,60	0,00 0,00 4.965,19	442.030,50
	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	residui competenza cassa	7.501,32 439.457,00 446.958,32	0,00 4.173,50 6.229,60	0,00 0,00 4.965,19	443.630,50
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui competenza cassa				

Data 23/03/2019 num.protocollo 5 Rif.delibera GC del 28/03/2019 n.28 SPESE

COMUNE DI VARENA

Pag. 3

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.27 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN	
			in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2019	
06.01	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa				
06.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	56.188,48 65.000,00 115.979,47	0,00 707.440,48 677.733,42	0,00 0,00 2.792,31	56.188,48 772.440,48 790.920,58
	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa	56.188,48 65.000,00 115.979,47	0,00 707.440,48 677.733,42	0,00 0,00 2.792,31	56.188,48 772.440,48 790.920,58
	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui competenza cassa	56.188,48 65.000,00 115.979,47	0,00 707.440,48 677.733,42	0,00 0,00 2.792,31	772.440,48
09	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui competenza cassa				
09.04	PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	residui competenza cassa				
09.04.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	2.764,04 6.000,00 6.000,00	0,00 0,00 1.437,16	0,00 0,00 0,00	6.000,00
09.04.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	428.986,87 30.000,00 455.074,57	0,00 303.293,71 303.293,71	0,00 0,00 317.667,61	
	Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato	residui competenza cassa	431.750,91 36.000,00 461.074,57	0,00 303.293,71 304.730,87	0,00 0,00 317.667,61	339.293,71
09.05	PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	residui competenza cassa				
09.05.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	7.787,40 481.490,00 489.277,40	0,00 40.192,90 60.601,40	0,00 0,00 1.744,40	521.682,90

Data 23/03/2019 num.protocollo 5 Rif.delibera GC del 28/03/2019 n.28 SPESE

COMUNE DI VARENA Pag. 4

Missionia			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE	VARIAZ	ZIONI	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		VARIAZIONE - DELIBERA N.27 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2019
09.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	664,21 50.000,00 50.664,21	0,00 35.863,40 35.863,40	0,00 0,00 587,35	85.863,40
	Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	residui competenza cassa	8.451,61 531.490,00 539.941,61	0,00 76.056,30 96.464,80	0,00 0,00 2.331,75	607.546,30
	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui competenza cassa	440.202,52 567.490,00 1.001.016,18	0,00 379.350,01 401.195,67	0,00 0,00 319.999,36	946.840,01
10	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui competenza cassa				
10.05	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui competenza cassa				
10.05.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	13.636,73 22.700,00 33.927,46	0,00 0,00 855,49	0,00 0,00 1.724,86	22.700,00
10.05.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	388.683,06 309.905,10 698.588,16	0,00 256.270,87 256.270,87	0,00 0,00 213.045,46	566.175,97
	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	residui competenza cassa	402.319,79 332.605,10 732.515,62	0,00 256.270,87 257.126,36	0,00 0,00 214.770,32	588.875,97
	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	residui competenza cassa	402.319,79 332.605,10 732.515,62	0,00 256.270,87 257.126,36	0,00 0,00 214.770,32	588.875,97
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa				
12.09	PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale	residui competenza cassa				

Data 23/03/2019 num.protocollo 5 Rif.delibera GC del 28/03/2019 n.28 SPESE

COMUNE DI VARENA Pag. 5

Modeleys	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			VARIAZIONE - DELIBERA N.27 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuizione	OGGETTO ESERCIZIO 2019
12.09.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 500,00 500,00	0,00 0,00 392,84	0,00 0,00 0,00	
	Totale PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale	residui competenza cassa	0,00 500,00 500,00	0,00 0,00 392,84	0,00 0,00 0,00	500,00
	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa	0,00 500,00 500,00	0,00 0,00 392,84	0,00 0,00 0,00	
	TOTALE SPESE	residui competenza cassa	1.200.737,69 1.476.473,10 2.662.446,28	1.438.465,87	0,00 0,00 836.966,53	